Objeto:  contratação  de  empresa  especializada  em
serviços  de  plantio  e  manutenção  (tratos  culturais  pós
plantio)  de  mudas  de  arvores  nativas  no  Município  de
Rosana – SP, com fornecimento dos insumos agrícolas, por
meio do plantio de 9.621 (nove mil e seiscentos e vinte e
uma)  mudas  de  espécies  florestais  nativas,  construção  de
cercas e apresentação de relatórios semestrais, conforme
memorial  descritivo,  planilha de quantidades e preços e
cronograma  físico-financeiro  bem  como  termo  de
compromisso  de  recuperação  ambiental.–  tcra  nºs.